

# Årsredovisning

för

## AWAKE Djursjukhus AB

559272-1897



Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Rebecca Berg, Styrelseledamot  
2023-04-18

Styrelsen och verkställande direktören för AWAKE Djursjukhus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall direkt eller indirekt genom dotterbolag bedriva djursjukvård samt bedriva utbildnings och konferensverksamhet. AWAKE fokuserar primärt på akut- och specialistdjursjukvård och hjälper djur som är i akut behov av vård eller har ett komplext sjukdomstillstånd. AWAKE värdesätter samarbetet med remitterande veterinärer och tror att dialogen samt partnerskap är vägen framåt för att kunna ge djuren bästa möjliga vård.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b>
		(16 mån)
Nettoomsättning	57 135	17 334
Resultat efter finansiella poster	10 266	800
Soliditet (%)	59,3	39,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning har ökat med mer än 30% till följd av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	8 200 000	607 599	<b>8 832 599</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		607 599	-607 599	<b>0</b>
Årets resultat			8 152 898	<b>8 152 898</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>8 807 599</b>	<b>8 152 898</b>	<b>16 985 497</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 807 599
årets vinst	8 152 898
	<b>16 960 497</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 000 000
i ny räkning överföres	13 960 497
	<b>16 960 497</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-09-18 -2021-12-31 (16 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		57 135 463	17 334 395
Övriga rörelseintäkter		337 229	20 084
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>57 472 692</b>	<b>17 354 479</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-11 770 853	-4 769 944
Övriga externa kostnader		-7 492 907	-4 127 770
Personalkostnader	2	-26 451 435	-7 048 305
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 158 419	-423 570
Övriga rörelsekostnader		-84 633	-14 719
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-46 958 247</b>	<b>-16 384 308</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 514 445</b>	<b>970 171</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 243	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-251 844	-170 092
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-248 601</b>	<b>-170 092</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 265 844</b>	<b>800 079</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 265 844</b>	<b>800 079</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 112 946	-192 480
<b>Årets resultat</b>		<b>8 152 898</b>	<b>607 599</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 087 523	1 296 414
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	12 813 760	13 360 167
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 901 283</b>	<b>14 656 581</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	11 300	11 300
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 300</b>	<b>11 300</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 912 583</b>	<b>14 667 881</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		180 000	180 000
Förskott till leverantörer		0	90 430
<b>Summa varulager</b>		<b>180 000</b>	<b>270 430</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		936 996	872 662
Övriga fordringar		311 148	56 062
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 804 868	1 959 746
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 053 012</b>	<b>2 888 470</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 503 878	4 529 557
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 503 878</b>	<b>4 529 557</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 736 890</b>	<b>7 688 457</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>28 649 473</b>	<b>22 356 338</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 807 599	8 200 000
Årets resultat		8 152 898	607 599
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>16 960 497</b>	<b>8 807 599</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>16 985 497</b>	<b>8 832 599</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	6 125 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>6 125 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 250 000
Leverantörsskulder		2 313 445	1 996 676
Skatteskulder		2 449 998	247 251
Övriga skulder		2 943 096	1 944 670
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 957 437	1 960 142
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 663 976</b>	<b>7 398 739</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>28 649 473</b>	<b>22 356 338</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-09-18 -2021-12-31
Medelantalet anställda	29	10

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 388 343	0
Inköp	1 260 291	1 388 343
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 648 634</b>	<b>1 388 343</b>
Ingående avskrivningar	-91 929	0
Årets avskrivningar	-469 182	-91 929
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-561 111</b>	<b>-91 929</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 087 523</b>	<b>1 296 414</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 691 808	0
Inköp	142 830	13 691 808
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 834 638</b>	<b>13 691 808</b>
Ingående avskrivningar	-331 641	0
Årets avskrivningar	-689 237	-331 641
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 020 878</b>	<b>-331 641</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 813 760</b>	<b>13 360 167</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 300	0
Tillkommande fordringar	0	11 300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 300</b>	<b>11 300</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 300</b>	<b>11 300</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder till kreditinstitut som förfaller inom 5 år	0	6 125 000
	<b>0</b>	<b>6 125 000</b>

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	10 000 000	10 000 000
	<b>10 000 000</b>	<b>10 000 000</b>

#### Not 8 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Stockholm 2023-03-08

*Andreas Hurtig*  
Andreas Hurtig  
Ordförande

*Rebecca Berg*  
Rebecca Berg  
Verkställande direktör